
 dip&da is open van maandag t.e.m. zaterdag van 9u tot 19u

Turnhoutsebaan 170 - 2400 Mol - www.hobbyland.be

doe-het-zelf

Hobbyland is elke weekdag open van 9u tot 19u en op zaterdag en zondag van 9u tot 18u  

open op zondag

folder geldig van 24 september t.e.m. 6 oktober 2024 en dit zolang de voorraad strekt

dip&da
huis&tuin

Generaal de Krahestraat 143 - 3970 Leopoldsburg

extra  
aanbiedingen  

vindt u op onze  
website

www.dipenda.be

de KOKSAFDELING 
kookgerief - tafelpresentatie - horeca - deli - kwaliteitswijnen

Turnhoutsebaan 170 - 2400 Mol - www.hobbyland.be

Begin de herfst goed  
met onze wervelende 

SUPERPROMO’S!
Bladblazer/-zuiger POWEG9014 

Deze 3300W bladblazer heeft niet alleen 
de mogelijkheid om te blazen (270km/h), 
maar ook om afval op te zuigen. 
Daarnaast is het mogelijk om de bladeren 
meteen te versnipperen (10:1), waardoor 
bladeren en afval in de container niet veel 
plaats innemen.

24
99

NIEUW: 
Grizzly Werktenten en Partytenten 

Informeer in de winkel  
en profiteer van onze lanceringspromoties

De GO-WORK is de ideale werktent om je spullen droog te 
houden en op te slaan. De werktent maakt zijn naam meer 
dan waar tijdens elke klus. Je zet het bijzonder snel en 
eenvoudig op, dankzij de scharniertechniek.  De werktent 
neemt weinig ruimte in beslag en past dus met gemak in je 
bus. 
Naast het gemak is de GO-WORK een topper als het aankomt 
op duurzaamheid. De tent is namelijk gemaakt voor de lange 
levensduur en daardoor een begrip in de bouw- en 
infrasector. 
De GO-WORK Werktent is verkrijgbaar in verschillende 
varianten en prijsklassen. Van licht tot zwaar gebruik. Alle 
types zijn leverbaar in veel verschillende kleuren.

NIEUW: 
Grizzly Easy-Up tafels 

Informeer in de winkel ook naar de 
verschillende afmetingen

149
vanaf  :

299
vanaf  :

PROMO 
 

 Ref. M1809040.5P 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

✓180 x 90 x 40 cm  
✓5 legborden  
✓175 kg / legbord  
✓Galva + MDF  
 

PRIJS  # PER 
PALLET 

 # PALLET  #STUKS  SRP 

         
14.83 €  48  2  96  19.95 € 

         
14.36 €  48  4  192  19.95 € 

 
  

Bestellen voor 15/05, levering vanaf half juli. 
Galico NV | Oudenaardestraat 48B 8570 Vichte 

tel. 32 (0)56 62 69 69 | info@galico.be | www.galico.be 

19
99

Heavy Duty Opbergrek 
galva /MDF  
5 legborden 
max. per bord : 175 kg 
180x90x40cm

Kippeneten 
Gra-Mix  
Ardeens graan,  
20 kilo 
0,55/kg

1099

Houtpellets ‘Vulcain’ 
100% dennenhout 
ENplus A1 - DIN+ - PEFC 
15 kilo (0,33/kg)

Bruinkoolbriketten ‘Rekord’ 
Geschikt voor kachels,  
inbouwhaarden, enz. 
10 kilo (0,45/kg)

Novantra kolen (mix) 
12/22mm, 25 kilo : 14,99 (0,60/kg)	 	   
20/30mm, 25 kilo : 16,99 (0,68/kg)

Antraciet ‘A’ 
12/22mm, 25 kilo : 15,99 (0,64/kg)	 	   
20/30mm, 25 kilo : 17,99 (0,72/kg)

449 499

14
99

15
99

frisdranken:  
de beste merken per tray 
tegen de laagste prijs

Fanta, Coca Cola, Coca Cola Zero,  
33cl x 24 : 14,39 (1,81/L) 
Lipton Ice Tea, Lipton Ice Tea Green,  
33cl x 24 : 15,89 (2,0/L)

1439

Tweewegstekker 
2x16A

099

http://www.dipenda.be

